



Общество с ограниченной ответственностью  
 «Торгово-Строительная Компания «Гидрозащита»  
 Отдел сбыта: 450008, г. Уфа, ул. Кирова, 1  
 E-mail: [office@stopvode.ru](mailto:office@stopvode.ru); WEB: <http://водестоп.рф>

Tel./fax: (347) 273-02-02, 299-15-54

ПРАЙС-ЛИСТ на ГЕРНИТОВЫЕ шнуры и профили (ГОСТ 19177-81)

Маркировка	Вес, кг/м.пог	до 200 м.пог.		от 200 до 500 м.пог.	
		Цена, руб/м.пог.	Цена, руб/кг	Цена, руб/м.пог.	Цена, руб/кг
ПРП-40.К-15	0,26	96,00	369,23	86,40	332,31
ПРП-40.К-20	0,3	123,60	412,00	111,00	370,00
ПРП-40.К-25	0,4	156,00	390,00	140,40	351,00
ПРП-40.К-30	0,5	198,00	396,00	178,20	356,40
ПРП-40.К-35	0,7	276,00	394,28	248,40	354,86
ПРП-40.К-40	0,9	343,20	381,33	308,40	342,67
ПРП-40.К-50	1,5	576,00	384,00	516,00	344,00
ПРП-40.К-60	2,2	823,20	374,18	740,40	336,54
ПРП-40.К-70	4,3	1560,00	362,80	1404,00	326,51
ПРП-40.К-80	5,5	2040,00	370,90	1836,00	333,82
		до 50 м.пог.		от 50 до 150 м.пог.	
ПРП-40.К-90	6,8	2520,00	370,59	2268,00	333,53
ПРП-40.К-100	7,5	2808,00	374,40	2526,00	336,80
ПРП-40.К-120	11,3	4182,00	370,09	3762,00	332,92
ПРП-40.П-10x20	0,18	82,80	460,00	74,40	413,33
ПРП-40.П-20x30	0,45	186,00	413,33	167,40	372,00
ПРП-40.П-30x40	0,9	343,20	381,33	308,40	342,67
ПРП-40.П-10x100	0,85	392,40	461,64	354,00	416,47
ПРП-40.П-30x100	2,7	1026,00	380,00	922,80	341,78
ПРП-40.П-50x200	7,7	2880,00	374,02	2592,00	336,62
ПРП-40.П-40x40	1,2	534,00	445,00	480,00	400,00
ПРП-40.П-60x60	2,9	1152,00	397,24	1032,00	355,86
ПРП-40.П-20x40	0,6	246,00	410,00	221,40	369,00
ПРП-40.П-50x50	2,0	786,00	393,00	707,40	353,70

\*стоимость указана с учётом НДС – 20 %  
 \*плотность 600 кг/м<sup>3</sup>

\*стоимость ПРП-60 на 15 рублей за 1 м.пог. дороже по всему размерному ряду

**Герниковый шнур** - это шнур резиновый круглого или прямоугольного сечения. Шнур резиновый предназначен для уплотнения стыков сборных элементов ограждающих конструкций зданий.

**Обозначения:**

ПРП-пористый резиновый профиль

ПРП-40: для условий с температурным интервалом от -40°C до +70°C

ПРП-60: для условий с температурным интервалом от -60°C до +70°C

К-круглый, П-прямоугольный